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CYNTAHOBA AHA AEHWCOBHA
KAOBIPOBA 3/1bBUPA BE/IbMYPOBHA
APHAYAOBA AHHA AJTEKCEEBHA
CKPUMHUK AHACTACUA MTOPEBHA
Ky3HeuoBa NHHa HuKonaesHa
MNawkypnatosa Japba BnagnmuposHa
MycTadaesa Inbmas NnbgaposHa
MNogropoaeukaa AnéHa BnagnmuposHa
[ybuwesckas Mapusa EBreHbeBHa
KANUMBET 3TIMHA AMUTPUEBHA
Puwko Makcum Butanbesumy
OYBUHA AHHA CEPTEEBHA
Pynakos Hukuta AnekcaHapoBsuy
KokoTtaHoBa MpuHa AHgpeeBHa
KonecHuk AnnHa UropesHa
3emnAaHcKMi Knpunn AHatonbesmy
OxanapoBsa ®epuae PycnaHoBHa
Kyapyk AnmHa BnagummposHa
Xomuukasa AHactacma lOpbeBHa
benaH MapbaHa AnekcaHApOBHaA
LUbibaHioK MapbsHa CepreeBHa
N6parnmosa 3apuHa PumsmnesHa
Ky3sHeuos ApTém Unbuy
Taunpos Aligep PyctemoBuny
CroneHko CabuHa BaneHTMHOBHA
Cetrapos HypnaH HypuaganHosuy
MactyxoB Bnagncnas Buktoposuy
PomaHoBa NpnHa AnekcaHapoBHa
Fopaunituyk KOpuin Bnagummnposmy
TymKko Hapexxaa AHapeeBHa
AnoxeHko Codus AHaToNbeBHA
'vntok KapnHa PomaHoBHa
YCEMHOB CEMTACAH PYCTEMOBKWY
AbunbTapoBa Anne PyctemoBHa

dpeprxenosa Cabupa AmaTynna PycnaHoBHa

Abnasunsosa CycaHHa OcmaHOBHa
Kynaunk AnekcaHgpa AnekceesHa

CpeaHuii 6an
4,308
4,882
4,842
4,813
4,714
4,625
4,615

4,6
4,6
4,563
4,556
4,533
4,5
4,5
4,467
4,438
4,4
4,357
4,353
4,333
4,286
4,263
4,25
4,235
4,214
4,214
4,118
4,059
4,059
4,056
4,056

3,938
3,882
3,857
3,813

Nobrota
MepBooyepenHasn
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpevmyLiecTseHHadA
Het
Het
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Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Cornacwme c EMIy
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)

Ja
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
Ja
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
Ja
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

Ja



38
39
40
41
42
43
44
45

3axapoBa AHrennHa AnekceesHa
demeptok KpnctmHa AnekcaHapoBHa
KysHeuos Cepreit Anekceesmy
MELLEPAKOBA OAPbA OJIETOBHA
Kapabaw 3mup dnbgaposuy
Nmapetan AnnHa CepBepoBHa
LWWesuyk JaHnn AHaToNbEBUY
JNintBnHoB boraaH fipocnasosuy

3,8
3,733
3,706
3,684

3,6
3,563
3,471
3,267

MpevmyLecTBeHHas
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het
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Ja
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(He 3apaHO)



